


Kdo má bezprostřední zážitek, má více zkušeností. 
Kdo má více zkušeností, je při poradenství kompetentnější a úspěšnější. 

I v roce 2017 pokračujeme v úspěšné tradici a srdečně 
vás zveme, abyste nás doprovodili v rámci exkluzívní 
výpravy delegace na Filipíny. Z dobrého důvodu: Naše 
statistiky ukazují, že partneři, kteří se s regionem se-
známili na vlastní kůži během jedné z předešlých ná-
vštěv, mají jasnou výhodu. Jejich rady jsou autentič-
tější a kompetentnější. Bodují podrobnými znalostmi a 
informacemi ze zákulisí. Není tedy překvapením, že tito 
lidé odpovědní za většinovou část obratu, resp. spravo-
vaného kapitálu společnosti ThomasLloyd jsou tak vý-
razně úspěšnější než prodejní partneři, kteří se našich 
cílových veletrhů nikdy nezúčastnili.

Zažijte zemi se všemi jejími aspekty – její obyvatele, její 
krajinu, její skutečný život. Seznamte se se směrodatnými 
zdroji z první ruky – z politiky a ekonomiky – proč země ve-
hementně podporuje budování a výstavbu infrastruktury. 

Poznejte navíc díky našim početným projektům infrastruk-
tury obchodní model společnosti ThomasLloyd naživo 
přímo na místě – od zelené louky až po hotovou elektrár-
nu schopnou provozu. Přesvědčte se o tom, jak pokračuje 
stavba aktuálních projektů, setkejte se osobně s lidmi od-
povědnými za projekty a seznamte se s jejich prací.

A dovolte svým pestrým dojmům, aby dospěly do velkého 
finále naší výpravy v uvolněné revuální atmosféře. Najděte 
si čas prodiskutovat zážitky s kolegy, zhodnotit svůj kon-
cept poradenství a vyjasnit si případné nezodpovězené 
otázky.

Po celou dobu trvání cesty jsou zajištění průvodci hovořící 
německy, francouzsky a česky, simultánní tlumočení všech 
příspěvků v angličtině, moderování a školení.

Ú
ča

st
ní

ci
 v

 ro
ce

 2
01

1

EXISTUJÍ DOBRÉ DŮVODY, PROČ PŘIJET.



Paříž, Nice, Brusel, Ženeva, Curych, Frankfurt, Ham-
burk, Mnichov, Praha a Londýn, to jsou jenom některé 
ze startovních míst naší společné vzrušující cesty. 

První cíl: Dubaj ve Spojených arabských emirátech, 
kde se během zastávky poprvé setkáte se všemi dal-
šími evropskými účastníky, abyste následně společně 
pokračovali na Filipíny.

PŘÍLET | NEDĚLE  
05. 11. 2017

ZAČÁTEK NEZAPOMENUTELNÉ 
CESTY



MANILA |

Již přílet během pozdního odpoledne do regionu 
Greater Manila s více než 23 miliony mnohé objasní: 

Na evropské rozměry tu zapomeňte. Moře domů na 
zhruba 5 000 kilometrech čtverečných se táhne až k 
horizontu, změť silnic zpřístupňuje bezpočet předměstí 
a průmyslových zón.

HLAVNÍ MĚSTO FILIPÍN

PONDĚLÍ 
06. 11. 2017



Seznamte se s odpovědnými osobami 
společnosti ThomasLloyd. 

Po příjezdu si v pětihvězdičkovém hostelu Peninsula od-
počinete po dlouhém letu a užijete si prvotřídní večeři. 

Osobě se seznámíte s Executive Management Team 
společnosti ThomasLloyd a dozvíte se o pozadí a podrob-
nostech oblastí Project Finance a Asset Management. 
Společně s vámi se podíváme zpátky do historie – na 
uplynulých 10 let aktivity společnosti ThomasLloyd na 
Filipínách a na od ní neoddělitelný obdivuhodný rozvoj 
země za tuto dobu.

MEET & GREET | PONDĚLÍ, 06. 11. 2017



Žasněte nad nepoznanými dimenzemi.

Hned po snídani vám představíme v rámci podrobně ve-
dené okružní jízdy centrální Manilu. Mix tradiční asijské 
metropole a západního světa obchodu může být jen těžko 
více vzrušující. 

Nejpozději potom vám bude jasné, co znamená růst v Asii. 
Jaký vliv má růst a urbanizace na životní podmínky lidí  
a životní prostředí a především – jaké rozměry má zdejší 
růst. 

Využijeme příležitosti ukázat vám naše sídlo v Makati City, 
v businessovém a finančním centru Manily.

OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTA | ÚTERÝ, 07. 11. 2017



Získejte informace pro zasvěcence,  
které nikde jinde nezískáte.

Po vynikajícím obědovém bufetu v Sofitel Manila Bay se 
na renomovaném Investičním sympoziu ThomasLloyd 
2017 ponoříte do hlubokých ekonomických, společen-
ských a politických skutečností země. 

Nesmírně vzrušující odborné přednášky od expertů na 
infrastrukturu, vysokých představitelů vlády, na místě 
akreditovaných členů zastupitelství vaší vlasti a v nepo-
slední řadě manažerů našeho místního partnera AC Energy 
(dříve Bronzeoak Philippines) vás zasvětí do pozadí a po-
drobností, které potřebujete znát, abyste pochopili téma 
infrastruktury v Asii v celé šíři. 

SYMPOZIUM | ÚTERÝ, 07. 11. 2017

ThomasLloyd
INVESTIČNÍ SYMPOZIUM

ŘEČNÍCI:
Zástupci ekonomiky a politiky
Zástupci vlády
Členové zastupitelství
Management AC Energy



INFRASTRUKTURA

A pokračujeme: Do San Carlos City, Manaply a La Car-
lota City – míst našich projektů infrastruktury v seg-
mentu Energie na Filipínách. 

Správná místa pro představení obchodního modelu 
společnosti ThomasLloyd prostřednictvím všech fází 
projektů – počínaje projektem na zelené louce přes 
aktivní staveniště až po funkční elektrárnu v komerč-
ním provozu.

OBCHODNÍ MODEL SPOLEČ-
NOSTI THOMASLLOYD V PRAXI.



Seznamte se více se silou slunce  
a s tím, jak jí využít.

Tento vzrušující den začne brzy ráno na letišti Manila, kde 
společně nastoupíme do letadla směr Bacalod City na 
ostrově Negros. Naším konečným cílem je však Manapla, 
kde stojí od února 2016 činná solární elektrárna Islasol II 
a North Negros BioPower, třetí elektrárna na biomasu po-
stavená společností ThomasLloyd na Filipínách. 

Dopoledne se v rámci rozsáhlé exkurze podnikem sezná-
míte například s tím, jak funguje solární elektrárna, jak se 
počítá rentabilita zařízení a jaká kritéria jsou rozhodující 
pro tvorbu ceny při prodeji provozuschopné elektrárny.

NÁVŠTĚVA ISLASOL II | STŘEDA, 08. 11. 2017



Zažijte naživo milník regionální infrastruktury. 

Vrchol dne váš čeká odpoledne: Oficiální položení základ-
ního kamene North Negros BioPower, třetí elektrárny na 
biomasu od společnosti ThomasLloyd na Filipínách.

Už jenom při pohledu na seznam hostů zjistíte, jaký dosah 
má taková událost v regionu, který je dosud nedostatečně 
zásobený proudem, jaké naděje jsou spojené se vznikem 
tohoto pilíře moderní a udržitelné infrastruktury.

Tuto slavnostní událost budete sledovat společně s vy-
sokými politickými a církevními představiteli, zástupci 
zúčastněných technologických partnerů, globálně a 
regionálně činnými finančními organizacemi a vysokým 
počtem zástupců tisku a výsledkem budou trvalé dojmy, 
které si vychutnáte k večeru během působivé večeře na 
střešní terase hotelu L’Fisher Revue.

POLOŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAMENE NNB | STŘEDA, 08. 11. 2017



Zažijte, jak z odpadu vzniká účinné palivo.

Dnes vyrazíme kvůli bohatému programu již časně do 
Cadiz City.

Už jste si někdy položili otázku, jak a odkud se bere nesmír-
né množství paliva, které potřebuje velkorozměrová elek-
trárna na biomasu pro získávání energie? Pokud ne, tak 
to zažijete dnes – formou názorné ukázky „Fuel Supply 
Demonstration“, která vám předvede všechny kroky od 
získávání zbytků ze sklizně na třtinových plantážích přes 
přípravu energeticky hodnotného paliva. 

Druhý bod programu dnešního dne: Návštěva první dokon-
čené solární elektrárny od společnosti ThomasLloyd na 
Filipínách v San Carlos City – SaCaSol I o celkovém výko-
nu 45 MW. 

UKÁZKA POLE | ČTVRTEK, 09. 11. 2017



Přesvědčte se o pokroku ve  
stavbě San Carlos Biopower.

Pouze několik kroků od SaCaSol I navštívíte po obědě 
první elektrárnu na biomasu společnosti ThomasLloyd 
na Filipínách, která je krátce před uvedením do provo-
zu. Seznamte se zde s lidmi ze společnosti ThomasLloyd 
odpovědnými za projekt a s pracovníky technologického 
partnera Wuxi, kteří vám vysvětlí vše o způsobu fungování 
elektrárny na biomasu a ukáží vám detaily rozhodující pro 
efektivitu získávání energie z biomasy.

Cestou zpět navštívíme ještě Islasol I, třetí solární elek-
trárnu od společnosti ThomasLloyd v provozu a staveniš-
tě South Negros BioPower, druhého projektu využití bio-
masy společnosti ThomasLloyd na Filipínách.

Tento den bohatý na události dozní kulinárně náročnou 
večeří za doprovodu působivého regionálního kulturního 
programu.

NÁVŠTĚVY ELEKTRÁRNY | ČTVRTEK, 09. 11. 2017



BORACAY ISLAND

Ostrov: jeden z nejkrásnějších na zeměkouli, velký 
pouze 10 km2. Pacifik: křišťálově průzračný lemovaný 
nejbělejšími plážemi. Hotel: Šangri-la, exkluzívní úto-
čiště přímo u Pacifiku. 

V pátek vás po snídaní „uneseme“ přímým letem na 
dva dny na ostrov vašich snů.

ČAS NA REFLEXI A CENNÉ 
ROZHOVORY



Dobijte baterie – na jednom  
z nejkrásnějších míst na světě.

Ostrov Boracay je ideálním místem na opětovnou reflexi 
rozmanitých dojmů z uplynulých dnů v uvolněné atmosféře 
– na diskuze mezi účastníky delegace a na vyjasnění po-
sledních dotazů s experty ze společnosti ThomasLloyd v 
rámci workshopů zaměřených na specifické země.

Na prvním místě však stojí odpočinek ve snovém prostře-
dí, oddech, slunění se a dobíjení baterek na poslední týdny 
roku.

CENNÉ ROZHOVORY | PÁTEK AŽ NEDĚLE, 10.–12. 11. 2017



Odletíme v neděli odpoledne z Boracay a poletíme 
přes Manilu a Dubaj zpět do Evropy. Na své do-
movské letiště dorazíte v pondělí okolo oběda – s 
mnoha krásnými vzpomínkami a nezapomenutel-
nými dojmy.

NÁVRAT |

JEDE SE DOMŮ –  
PLNÍ NOVÝCH DOJMŮ

NEDĚLE  
12. 11. 2017



Podmínky účasti: 
Cesty se mohou zúčastnit všichni obchodní partneři spo-
lečnosti ThomasLloyd, kteří dosáhli minimálního zúčtova-
telného obratu minimálně 1 000 000,– eur. Zohledněny bu-
dou smlouvy produktových řad CTI 2, CTI 4, CTI 5, CTI 6 
a CTI 9 a produkt Direktbeteiligung DB 02/2016 s datem 
upsání do 13. 10. 2017 a datem platby do 31. 10. 2017. 

Společnost ThomasLloyd vám hradí kompletně veškeré 
cestovní náklady – včetně všech letů, ubytování v hotelu, 
dopravy a stravování. Od obratu nad 2 000 000,– eur také 
za vašeho partnera. 

V případě neúčasti nemáte nárok na náhradu převzetí ces-
tovních nákladů v hotovosti.

Další informace:
O podrobném programu vás budeme včas informovat.

PODMÍNKY ÚČASTI



www.thomas-lloyd.com


	TL_Vyprava_delegace.pdf
	cccc



